

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران
ترافیک تأکید کرد
تمرکز مدیریت شهری بر
رفتارهای ترافیکی

معاون شهردار تهران در جلسه هیئت مدیره سازمان ترافیک بر تمرکز مدیریت شهری بر تحول در رفتارهای ترافیکی شهروندان تأکید کرد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، «سید جعفر تشکری هاشمی» با استناد به سخنان اخیر شهردار تهران در خصوص اهمیت فرهنگ ترافیک و ضرورت توجه به این مهم

گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری توجه به موضوعات اجتماعی و فرهنگی است که در این میان ارتقای فرهنگ ترافیک و فرهنگسازی در این حوزه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی افزود: «همان‌طور که در بسیاری از طرح‌های شهری، تهران به الگوی دیگر شهرهای کشور تبدیل شده است.

چهره‌های برتر کنکور ۹۲ هم محله‌ای
از دلایل موفقیتشان می‌گویند

رمز موفقیت!

عطیه اکبری

الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د
الف	ب	ج	د



ورود به مقطع پیش‌دانشگاهی برای بیشتر دانش‌آموزان با یک استرس و دلهره حرام می‌کند و شب و روزشان با درس خواندن یکی می‌شود. همین چندماه پیش نام کنکور شرکت کردند و خیلی از آنها توانستند گوی سبقت را از بقیه برابری و منطقه، سراغ مسئولان آموزش و پرورش برویم، فکرش را هم نمی‌کردیم که در دو این ۳۰۰ نفر تصمیم گرفتیم سراغ رتبه‌هایی برویم که یک سر و گردن از بقیه بالاتر موفق کنکوری منطقه ۲ در مدارس دولتی دوره‌های درسی‌شان را گذرانده بودند.

کسری قاری
رتبه ۵۹

توکل به خدا

مسائل حاشا نتیجه خوب بود مورد دلخواه هم رقیبان دیگرش خوابشان نمی‌رفت خانواده‌اش از خود دیگر به دست آوردن فقط می‌خواست من با هدف می‌خواندم. پس می‌دهی و شاید این درستی بخوانی. ماه‌ها می‌خواندی؟ سعی می‌کردم روز فکر می‌کردم یادگیری‌ام بالا نرود روزی بی‌خیال می‌شدم. خیلی هم قبل از کنکور به چطور توانستی توکل به خدا آرامش است. کنکور غول علمی بود نه سعی می‌کنم جلوه ندهم و به نگاه می‌کردم. چه توم ۹۳ داری؟ با برنامه‌ریزی این برنامه‌ریزی دست به کار فرصت هست.

موژان جواهری
رتبه ۲۰ علوم ریاضی

تیم ما در مسابقه جهانی ربات اول شد

موژان جواهری با کسب رتبه ۲۰ در رشته ریاضی فیزیک بقیه دختران را هم سر بلند کرد و خط بطلانی بر این تصور غالب کشید که استعداد پسرها را در ریاضی بیشتر از دختران می‌داند. قاطعیت خاصی در چهره‌اش به چشم می‌خورد و معتقد است قبول شدن در کنکور تازه اول راه است. خواب‌های خوش علمی هم برای خودش کشیده و یک طورهایی مطمئن است حالا که تا اینجا کار پیش آمده از این به بعد هم موفق است و می‌تواند به آرزوهای علمی‌اش برسد.

با رتبه ۲۰ در چه رشته‌ای و در کدام دانشگاه درس می‌خوانی؟
رشته برق و دانشگاه صنعتی شریف را برای ادامه تحصیل انتخاب کردم.

فکر نمی‌کنی سراغ رشته مردانه‌ای رفتی؟
شاید رشته برق به نظر مردانه باشد، اما من این رشته را انتخاب کردم تا در مقطع کارشناسی ارشد بتوانم در گرایش مهندسی پزشکی درس بخوانم. دلیل دیگر هم برای انتخاب این رشته علاقه به ربات‌ها بود.

فعالیتی هم در این زمینه داشتی؟
بله. من در دبیرستان روی ربات‌ها کاری کردم و در مسابقات جهانی ربات‌های فوتبالیست توانستم به همراه تیم رتبه اول کشوری را به دست بیاوریم.

پس با این حساب فقط سرت در درس و کتاب نبوده و فعالیت‌های علمی دیگری هم داشتی، این فعالیت‌ها در موفقیتت تأثیرگذار بود یا فقط وقتت را می‌گرفت؟
فعالیت‌های علمی تأثیر بسیاری بر موفقیتم داشت و قدرت تجزیه و تحلیل را بالاتر می‌برد.

مدرسه چقدر در موفقیتت سهیم بود؟
مدرسه خوب در قبولی کنکور بی‌تأثیر نیست اما کافی هم نیست، چون انگیزه و خواستن دانش‌آموز برای رسیدن به موفقیت از مدرسه هم مهم‌تر به نظر می‌رسد.

نقش خانواده‌ات در قبولی کنکور چقدر بود؟
همیشه از آنها سپاسگزارم. به‌رغم اینکه موفقیتم در کنکور برایشان اهمیت بسیاری داشت اما همیشه به من اعتماد داشتند و هیچ‌وقت من را تحت فشار نگذاشتند.

لحظه‌ای که رتبه قبولی‌ات در کنکور را دیدی، یادت هست؟
این لحظه، جزو فراموش نشدنی‌ترین لحظه‌های زندگی‌م بود. من تک فرزند هستم و تمام امید خانواده‌ام به من بود. آن شب من و پدر و مادرم تا صبح نخوابیدیم و مدام پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش را چک می‌کردیم تا اینکه بالاخره ساعت ۶ صبح نتیجه را دیدیم.



اشکان مهدویان
رتبه ۱۳ رشته علوم ریاضی

استرس، فراموشی می‌آورد

شاید خیلی از کنکوری‌ها بعد از اینکه پدک کش رتبه‌های خوب می‌شوند، یک نوع غرور علمی هم سراغشان می‌آید و این غرور علمی باعث شود در برابر دیگران به قول قدیمی‌ها خودشان را بگیرند اما این حرف‌ها به اشکان مهدویان نمی‌چسبد و با اینکه رتبه ۱۳ را در میان هزاران نفر از آن خود کرده، در چهره‌اش می‌توان نجابت و افتادگی خاصی را دید.

وقتی از جلسه کنکور بیرون آمدی به چه رتبه‌ای فکر می‌کردی؟
رتبه‌ای بین ۵۰ تا ۱۵۰ کشوری

فکرش را می‌کردی که رتبه‌ات ۱۳ شود؟
نه. حدس می‌زدم که رتبه خوبی بگیرم اما به ۱۳ فکر نکرده بودم.

از چه زمانی در را به روی خودت بستت و برای گرفتن این رتبه خوب با همه دنیا قهر کردی؟
من با کسی قهر نکردم و در را هم به روی خودم نبستم. تا آخرین لحظه و روزهای قبل از کنکور هم به مهمانی و گردش با دوستانم می‌رفتم.

اما شاید تصور خیلی‌ها از روش درس خواندن رتبه‌های خوب کنکور این باشد که از چند ماه قبل پشت درهای بسته هستند و خودشان را از خیلی چیزها محروم می‌کنند؟
من این‌طوری نبودم. اگر یک روز ورزش نمی‌کردم نمی‌توانستم درس بخوانم.

حدس می‌زنی تا لحظه آخر هم در حال تست زدن بودی. این‌طور نیست؟
نه. من ۴ روز قبل از کنکور دیگر بی‌خیال همه چیز شدم و کتابم را بستم.

از خودت مطمئن بودی که از این فرصت ۴ روزه استفاده نکردی یا اینکه برای رسیدن به آرامش قبل از کنکور این کار را کردی؟
هر دو. اما رسیدن به آرامش برایم مهم‌تر بود.

حس رقابت در میان هم کلاسی‌هایت چقدر در این موفقیت تأثیرگذار بود؟
بی‌تأثیر نبود، اما برای موفقیت در کنکور و داشتن رتبه خوب، این حس کافی نیست، چون استرس بسیاری به دانش‌آموز می‌دهد.

توصیه‌ای برای پشت کنکوری‌های سال ۹۳ نداری؟
داشتن آرامش مهم‌ترین توصیه‌ام است. چون استرس دشمن ما در کنکور است و باعث فراموشی می‌شود.

